[image: image1.png]

  MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL

1

PORTARIA Nº 172/2023 – GM
“Designa servidor para responder pela Ouvidoria da Secretaria de Saúde”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e com base no inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e em conformidade com o Ofício n.º 011/2023 OUV/GS/SESAS.
R E S O L V E:

I – DESIGNAR, a servidora GRACIELI VIEIRA DOS SANTOS para, através dos canais telefônicos (44)3546-1107 e (44)92000-9755 e e-mail ouvidoriasusquartocentenario@gmail.com, respectivamente, responder pela OUVIDORIA DA SECRETARIA DE SAÚDE, à disposição dos usuários dos SUS-Sistema Único de Saúde.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 05 de setembro de 2023.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

              CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR